Aristotem
P[ar]isijs publicis
interpretatur.
Studeo thes.
logia.

Vulturnatis
de eius hancij
p[ro]p[ri]etibus in re
vniu[er]s

in Franciscus installo tortor uaticationis, qua
 quo acinile tempore composuit eurygi. Hinc
 Jarrus filius, cuius eximium paritotem, imple
 ratas habebat, praedictione crebit, ne spa
 rior subinde Judaeus Franciso abuante
 subministrans. Ceterum cum Franciscus
 diuinitatis obsequi, quam solutus memos
 phidia siculae Diuina ad humana refer
 praemia, inambus eius confectionibus ar
 le sty, ut intueat: uominemque acutum
 gloria ad gloriosius poe fuita, et cum
 curricula uoliquam ad traduct. Vera
 batur Franciscus paulo ante diximus: /

in collegio S. Barbara. Conubernale habebat
 Fabius. Allo brogem mirum ingenio, quam
 genere nobilitatem. Eius tempore Ignatij
 Loyola s: is qui postea Societatis Jesu parons
 & auctor fuit: / iudicium optimamq;
 artium gamma Labetia profely, ad Phi
 losophia primum, inde ad Theologiam ap
 plicuit animum. Ignatus ut in Fabium
 Franciscamque inuicem, contaxit eos coloriter
 s: ut fieri solot: / ingeniorum prouidit ingan
 Familiaritas eoy similitudo. Denum Ignatij ab ipse in un
 um Ignatij tubernij utriusque societatem benigne receptq;
 gratiam utriusque bene uulatum retulit.
 Eximia quippe in ambobus indole ingenij
 animaduorsa, ambarumque sensib; perspe
 ctis, pualation cor offiis delinere, subtribus
 praedictis pro renata exultare, atq; ad
 Christiana uita perfectionem allicere ue
 Ignatij monita, pit. Reputarent secum non ad breuem hanc
 et miseram

S. Francisci Hauvrij Vita.
Horatij Tarsollensis l.

19

1 Et mirram vitam vitam esse homi nem
 2 immortalis animo predictam, sed ad rompi
 3 ternam illam beatitudinem: Et memores, quod unquam
 4 oculis viderent mortalibus non talia ad fru
 5 entium utendum tradita, quam propostita
 6 ad cognoscendum detigendumque Deum eter
 7 nis hic propriis bonis condita et commodata
 8 deorum? leviora. Quid enim prodesse homini *Mutth.*
 9 si vivens, cum mundum laetetur, animo vero
 10 suad detrimetur, non gaudet. Jam si ipse Dei
 11 filius corbis, omnia salutis praesidia reliquisset
 12 Thronis, quid tandem consilium esse,
 13 sine his munimentis inter infesta hostium
 14 tela aerarii? Quocirca subinde et si ipse non
 15 audirent, si solus quoque die decurreret,
 16 Confessionis et Eucharistiae animum salutemque
 17 suam communit, quippe calcipiens huius
 18 armis testor facile hosti resistere, nudos
 19 iugulum daret. Eadem monita haud quod
 20 dam ab utroque auribus, animisque audita.
 21 Taber, qui humanum nihil magnopere expe
 22 teret, anide vixiuit: ad Francisci animus
 23 simplicitatis cupidinis occupato, ponitur
 24 exclusit. Erat Hauvrij nimis, sed ha
 25 ctabile ingenium, nisi naturalia mala viciosa
 26 tubo adtrumperet. Haec ingenti spiritu in
 27 ueni, prodeum proventoribus obliquis ultra
 28 Ignatij dicta, ipsiusque Ignatium corpore
 29 pietatemque eius egregiam petulantur inter
 30 tum illudera. Ille vultu iuveni forcia erat Hauvrij forviti
 31 tatem obsequij omnibus permulcere. Nec Ignatij punitur
 32 fuyra

Francisci Kaurij.
 Viri denique patibunda peruenia. Kaurij
 si: ut erat generosus ad nobilitatem paulatim
 tanta moderatione ac facilitate mitigata
 respectu primi, quem exagidabat: in Cate-
 nus Piumus tanta spiritus, totum se illi re-
 gendum gubernandibus tradidit. Ceterum
 magni Caesaris, quam natus liberique animo
 ad Deum auctori. Tabum quidem rerum vix
 tabul utentorem, et quadicennium jam ex
 Ignatij prescripto sarru myperis hegen
 stonem, hanc nigre pelleret calefigniti dnt
 codo, id Christum suem expedire nity se
 queretur. Ad Kaurij ut qui autum imagi
 narij honoribus, spem suam indulgeret, quam
 quon uitem uita geny amplexu, tanta spiri-
 tui Sto obstruere resistebat, quoniam Christum

Ad Heb. cap. 13.

Quem sequi uult excedere, ad eum extra uisum
 eius impropere periturus. Iuuenis catosa
 pius et factus, ab hac una parte dntu erat.
 Eo impensius illud Ignatij flens deprecabatur
 a Deo, nec inuassum nissa procer. Tandem assi-
 duit orationibus animi Francisci mollitij floctis.
 inerbatur diuinitus ingenti salutis uita, aliquo
 uo colligit se, et qua in utrumque partem hinc
 cupiditas, hinc pietas: subiectionis, inderre
 confert et affirmare facit. Vocante
 Deum audiam, undique Christum uide se
 quor. Ad duntum uita geny et abiectionem erit
 subeundum. Dei uoce uidentem, uita splendo-
 rem nemine retineam in pitulum. Enimvero
 pertulitum est, ne si, uouente Deo, remedium, id est
 ille in meo indertu uideat. Quis tandem eruit
 a arbitratum probumque perfere poterit. Quis
 iuratur

Francisci Actiosa
 tio de uita uita
 ne mutanda.